
MUNICÍPIO DE CABO VERDE     001/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 01.732.182/0001-58 Não

DENER JOSE TOESCA ME 07.202.447/0001-92 Não

ESTRUTURA DE OURO LOCA€AO 08.735.217/0001-51 Não

JEAN CARLOS VIEIRA 41.877.119/0001-24 Não

JOSE REINALDO DA SILVA BASTOS ME 04.365.522/0001-48 Não

KELY GARZARO EVENTOS - ME 10.014.695/0001-14 Não

MARIO HENRIQUE DE MELLO GARCIA - MEI 30.366.311/0001-30 Não

MARLI CRISTINA DA SILVA VIEIRA - MEI 21.583.897/0001-01 Não

VIVIANE RANZANI MONTEIRO PALMEIRA 12.648.139/0001-25 Não
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00118-2018 LICIT.:  PREG 00051-2018 DATA DE ABERTURA:  25/06/2018

VENCEDOR:  COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME CÓDIGO:  5567

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

033 - (033391) LOCACAO DE MESA COM 04 CADEIRA 1000.000

0

SV 29,90 29.900,00 0.33 1

TOTAL DO PARTICIPANTE COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 29.900,00

VENCEDOR:  ESTRUTURA DE OURO LOCA€AO CÓDIGO:  6974

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

032 - (033410) PISO MEDINDO 6 X 8 X 0,5 50.0000 SV 990,00 49.500,00 1.00 1

TOTAL DO PARTICIPANTE ESTRUTURA DE OURO LOCA€AO 49.500,00

VENCEDOR:  JEAN CARLOS VIEIRA CÓDIGO:  3095

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

011 - (027137) LOCACAO DE GRUPO GERADOR STEMAC 5.0000 SV 1.740,00 8.700,00 0.57 1

034 - (029710) LOCACAO DE TRIO ELETRICO ACOUSTIC 3.0000 SV 2.490,00 7.470,00 0.40 1

TOTAL DO PARTICIPANTE JEAN CARLOS VIEIRA 16.170,00

VENCEDOR:  JOSE REINALDO DA SILVA BASTOS ME CÓDIGO:  3439

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

003 - (017907) LOCACAO DE PALCO.. JOSÉ REINALDO DA

SIL

6.0000 SV 3.800,00 22.800,00 0.00 0

029 - (033386) LOCACAO DE PALCO 10 X 8 METROS JOSÉ REINALDO DA

SIL

20.0000 SV 3.350,00 67.000,00 1.47 4

004 - (027126) LOCACAO DE PALCO 12X10 JOSÉ REINALDO DA

SIL

5.0000 SV 3.500,00 17.500,00 0.00 0

019 - (027172) LOCACAO DE PALCO 14 X 10 JOSÉ REINALDO DA

SIL

4.0000 SV 5.475,00 21.900,00 0.45 4

TOTAL DO PARTICIPANTE JOSE REINALDO DA SILVA BASTOS ME 129.200,00

VENCEDOR:  KELY GARZARO EVENTOS - ME CÓDIGO:  4934

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

023 - (027134) FECHAMENTO DE TENDAS 10X10 30.0000 SV 78,00 2.340,00 13.33 6

025 - (027136) FECHAMENTO DE TENDAS 4X4 120.0000 SV 44,00 5.280,00 2.22 1

024 - (027135) FECHAMENTO DE TENDAS 5X5 30.0000 SV 70,00 2.100,00 0.00 0

030 - (033388) LOCACAO DE PALCO 8 X 6 METROS 25.0000 SV 1.999,00 49.975,00 20.01 19

020 - (019045) LOCACAO DE TENDAS 20.0000 SV 649,00 12.980,00 0.00 0

022 - (027125) LOCACAO DE TENDAS 4X4 60.0000 SV 150,00 9.000,00 0.00 0

021 - (027124) LOCACAO DE TENDAS 5X5 30.0000 SV 269,00 8.070,00 0.00 0

026 - (029707) LOCACAO DE TENDAS BRUXA 20.0000 SV 645,00 12.900,00 7.73 8

028 - (029709) LOCACAO DE TENDAS BRUXA, 20.0000 SV 280,00 5.600,00 0.00 0

027 - (029708) LOCACAO DE TENDAS BRUXA. 20.0000 SV 150,00 3.000,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE KELY GARZARO EVENTOS - ME 111.245,00

VENCEDOR:  MARLI CRISTINA DA SILVA VIEIRA - MEI CÓDIGO:  7306

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

001 - (023635) BANHEIRO QUIMICO POLYJOHN 150.0000 UN 115,00 17.250,00 4.17 1

018 - (027144) BATERIAS EQUYPA FESTA 20.0000 SV 349,00 6.980,00 0.29 1

016 - (027142) GLOBOS ESPELHADOS EQUYPA FESTA 30.0000 SV 49,00 1.470,00 2.00 1

014 - (027140) LAZERS PROFISSIONAIS EQUYPA FESTA 30.0000 SV 90,00 2.700,00 0.00 0

005 - (027127) LOCACAO DE SOM TIPO 1 EQUYPA FESTA 20.0000 SV 340,00 6.800,00 2.86 1

006 - (027128) LOCACAO DE SOM TIPO 2 EQUYPA FESTA 25.0000 SV 600,00 15.000,00 14.29 1

007 - (027129) LOCACAO DE SOM TIPO 3 EQUYPA FESTA 30.0000 SV 900,00 27.000,00 10.00 1

008 - (027130) LOCACAO DE SOM TIPO 4 EQUYPA FESTA 20.0000 SV 1.700,00 34.000,00 5.56 1

013 - (027139) LUZES SEQUENCIAIS EQUYPA FESTA 40.0000 SV 50,00 2.000,00 0.00 0

015 - (027141) MAQUINA DE FUMACA EQUYPA FESTA 30.0000 SV 49,00 1.470,00 2.00 1
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

012 - (027138) MOVING HEAD EQUYPA FESTA 50.0000 SV 100,00 5.000,00 0.00 0

031 - (033409) PISO MEDINDO 6 X 8 X 1,5 EQUYPA FESTA 50.0000 SV 1.050,00 52.500,00 12.50 4

017 - (027143) SPUTNIKS EQUYPA FESTA 30.0000 SV 50,00 1.500,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE MARLI CRISTINA DA SILVA VIEIRA - MEI 173.670,00

VENCEDOR:  VIVIANE RANZANI MONTEIRO PALMEIRA CÓDIGO:  7308

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

010 - (027133) LOCACAO DE ILUMINACAO PROF. 6.0000 SV 2.490,00 14.940,00 0.40 1

002 - (027132) LOCACAO DE SOM E ILUMINACAO 6.0000 SV 3.390,00 20.340,00 0.29 1

009 - (027131) LOCACAO DE SONORIZACAO 5.0000 SV 2.490,00 12.450,00 0.40 2

TOTAL DO PARTICIPANTE VIVIANE RANZANI MONTEIRO PALMEIRA 47.730,00

TOTAL DO PROCESSO: 557.415,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

CLEBER DONIZETTI CAMPOS ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     004/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00118-2018 LICIT.:  PREG 00051-2018 DATA DE ABERTURA:  25/06/2018

ITEM FORNECEDOR VALOR

001 - (023635) BANHEIRO QUIMICO MARLI CRISTINA DA SILVA VIEIRA - MEI 17.250,00

018 - (027144) BATERIAS MARLI CRISTINA DA SILVA VIEIRA - MEI 6.980,00

023 - (027134) FECHAMENTO DE TENDAS 10X10 KELY GARZARO EVENTOS - ME 2.340,00

025 - (027136) FECHAMENTO DE TENDAS 4X4 KELY GARZARO EVENTOS - ME 5.280,00

024 - (027135) FECHAMENTO DE TENDAS 5X5 KELY GARZARO EVENTOS - ME 2.100,00

016 - (027142) GLOBOS ESPELHADOS MARLI CRISTINA DA SILVA VIEIRA - MEI 1.470,00

014 - (027140) LAZERS PROFISSIONAIS MARLI CRISTINA DA SILVA VIEIRA - MEI 2.700,00

011 - (027137) LOCACAO DE GRUPO GERADOR JEAN CARLOS VIEIRA 8.700,00

010 - (027133) LOCACAO DE ILUMINACAO PROF. VIVIANE RANZANI MONTEIRO PALMEIRA 14.940,00

033 - (033391) LOCACAO DE MESA COM 04 CADEIRA COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 29.900,00

003 - (017907) LOCACAO DE PALCO.. JOSE REINALDO DA SILVA BASTOS ME 22.800,00

029 - (033386) LOCACAO DE PALCO 10 X 8 METROS JOSE REINALDO DA SILVA BASTOS ME 67.000,00

004 - (027126) LOCACAO DE PALCO 12X10 JOSE REINALDO DA SILVA BASTOS ME 17.500,00

019 - (027172) LOCACAO DE PALCO 14 X 10 JOSE REINALDO DA SILVA BASTOS ME 21.900,00

030 - (033388) LOCACAO DE PALCO 8 X 6 METROS KELY GARZARO EVENTOS - ME 49.975,00

002 - (027132) LOCACAO DE SOM E ILUMINACAO VIVIANE RANZANI MONTEIRO PALMEIRA 20.340,00

005 - (027127) LOCACAO DE SOM TIPO 1 MARLI CRISTINA DA SILVA VIEIRA - MEI 6.800,00

006 - (027128) LOCACAO DE SOM TIPO 2 MARLI CRISTINA DA SILVA VIEIRA - MEI 15.000,00

007 - (027129) LOCACAO DE SOM TIPO 3 MARLI CRISTINA DA SILVA VIEIRA - MEI 27.000,00

008 - (027130) LOCACAO DE SOM TIPO 4 MARLI CRISTINA DA SILVA VIEIRA - MEI 34.000,00

009 - (027131) LOCACAO DE SONORIZACAO VIVIANE RANZANI MONTEIRO PALMEIRA 12.450,00

020 - (019045) LOCACAO DE TENDAS KELY GARZARO EVENTOS - ME 12.980,00

022 - (027125) LOCACAO DE TENDAS 4X4 KELY GARZARO EVENTOS - ME 9.000,00

021 - (027124) LOCACAO DE TENDAS 5X5 KELY GARZARO EVENTOS - ME 8.070,00

026 - (029707) LOCACAO DE TENDAS BRUXA KELY GARZARO EVENTOS - ME 12.900,00

028 - (029709) LOCACAO DE TENDAS BRUXA, KELY GARZARO EVENTOS - ME 5.600,00

027 - (029708) LOCACAO DE TENDAS BRUXA. KELY GARZARO EVENTOS - ME 3.000,00

034 - (029710) LOCACAO DE TRIO ELETRICO JEAN CARLOS VIEIRA 7.470,00

013 - (027139) LUZES SEQUENCIAIS MARLI CRISTINA DA SILVA VIEIRA - MEI 2.000,00

015 - (027141) MAQUINA DE FUMACA MARLI CRISTINA DA SILVA VIEIRA - MEI 1.470,00

012 - (027138) MOVING HEAD MARLI CRISTINA DA SILVA VIEIRA - MEI 5.000,00

032 - (033410) PISO MEDINDO 6 X 8 X 0,5 ESTRUTURA DE OURO LOCA€AO 49.500,00

031 - (033409) PISO MEDINDO 6 X 8 X 1,5 MARLI CRISTINA DA SILVA VIEIRA - MEI 52.500,00

017 - (027143) SPUTNIKS MARLI CRISTINA DA SILVA VIEIRA - MEI 1.500,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

CLEBER DONIZETTI CAMPOS ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial
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